
721 - St. Gallen - Rorschach -Buchs SG - Sargans
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 – 08.12.2018)
Update   
Gültig ab 10.12.2017  

SG
SGF

SGFN
MOER

HOT

GOL
GOLO

RSST
RS
RSGB

STA
ALRH

RCK
SMG

AUSG
HEBG

REB
ALT

ORT
RTH

SAS
HAG

BU
RAEF

SEV
WEI
NGR

TRUE
SA

23:50-

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

04:10

04:20

50405  67*

55327L  26

28845  +14

23078  +

23896  +17*

49066  779

23494  +749*

13653  273*

68888  259

50153  269*

23293  

13651  273*

13611  273*

23498  

23077  +

23893  

65325  26

23491  +

68886  66

13613  273*

50421  269*

50421  269*

13650  273*

50403  25*

49060'  259

13616  273*

13614  273*

23494  +17*

63301  269*

63156  269*

28839  

28974  +

37703L  26

28900  

60256'  269*

50405  67*

55327L  26

28845  +14

23078  +

23896  +17*

49066  779

23494  +749*

13653  273*

68888  259

50153  269*

23293  

13651  273*

13611  273*

23498  

23077  +

23893  

65325  26

23491  +

68886  66

13613  273*

50421  269*

50421  269*

13650  273*

50403  25*

49060'  259

13616  273*

13614  273*

23494  +17*

63301  269*

63156  269*

28839  

28974  +

37703L  26

28900  

60256'  269*
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721 - St. Gallen - Rorschach -Buchs SG - Sargans
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 – 08.12.2018)
Update   
Gültig ab 10.12.2017  

SG
SGF

SGFN
MOER

HOT

GOL
GOLO

RSST
RS
RSGB

STA
ALRH

RCK
SMG

AUSG
HEBG

REB
ALT

ORT
RTH

SAS
HAG

BU
RAEF

SEV
WEI
NGR

TRUE
SA

03:50

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

08:00

08:10

08:20

24323  15

23033  16

23323  

24322  15

23327  

23327  

65359  44

37710L  25

23419  

49061  119*

50162  25

23124  15

23820  

23326  

23218  

23822  

23228  

24324  15

23322  

23426  

23224  

65322  15

65321  15

23221  

4859  

23828  

23217  

23821  

63419  15

23827  

5215  

65359  11

65352  15

55359L  26

23826  

23818  

5211  

23824  

4861  

24319  15

23330  

23330  

23825  

23423  

37722L  11

23823  

66755'  2
5*

4858  

50421  269*

65359  264

60260'  269*

28810  

24327  15

28812  

23125  15

47067  44

5214  

23427  

37009L  11

4857  

23225  

23819  

28911  

4862  

4862  

65358  26

50160  11

23422  

24321  15

28925  15

68867  169

23120  15

24326  15

24325  15

161  

24330  15

466  

28913  

23319  

23430  

24328  15

4860  

24323  15

23033  16

23323  

24322  15

23327  

23327  

65359  44

37710L  25

23419  

49061  119*

50162  25

23124  15

23820  

23326  

23218  

23822  

23228  

24324  15

23322  

23426  

23224  

65322  15

65321  15

23221  

4859  

23828  

23217  

23821  

63419  15

23827  

5215  

65359  11

65352  15

55359L  26

23826  

23818  

5211  

23824  

4861  

24319  15

23330  

23330  

23825  

23423  

37722L  11

23823  

66755'  2
5*

4858  

50421  269*

65359  264

60260'  269*

28810  

24327  15

28812  

23125  15

47067  44

5214  

23427  

37009L  11

4857  

23225  

23819  

28911  

4862  

4862  

65358  26

50160  11

23422  

24321  15

28925  15

68867  169

23120  15

24326  15

24325  15

161  

24330  15

466  

28913  

23319  

23430  

24328  15

4860  
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721 - St. Gallen - Rorschach -Buchs SG - Sargans
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 – 08.12.2018)
Update   
Gültig ab 10.12.2017  

SG
SGF

SGFN
MOER

HOT

GOL
GOLO

RSST
RS
RSGB

STA
ALRH

RCK
SMG

AUSG
HEBG

REB
ALT

ORT
RTH

SAS
HAG

BU
RAEF

SEV
WEI
NGR

TRUE
SA

07:50

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

4865  

23439  

23331  

67872  2
04*

23839  

360  

196  

23829  

23244  

23327  

23346  

23346  
5222  

23241  

23342  

23343  

23343  

23835  

23843  

4867  

23844  

23236  

23232  

66561  25*

23229  

4869  

23443  

97351  55*

23335  
67871  204*

28813  15

23446  

5219  

37739L  11

67592  235*

5215  

60261  269*

68716  11

63161  269*

4870  

4870  

65353  15

4863  

23338  

23830  

23334  

165  

4861  

28
80

4 
 6

7

23831  

49054  159

23330  

23836  

5223  

5218  

23237  

4866  

68868  169

23837  

464  

23434  

4868  

28927  15

28807  15

23838  

23834  

23240  

23442  

28841  66

23233  
163  

60265  269*

23832  

23427  

23438  

23339  

23431  

4862  

68869  169

191  17*

23833  

65382  1
5

28811  15

23840  

24330  15

4864  

49140  11*

23435  

23841  

23842  

23430  

193  

4865  

23439  

23331  

67872  2
04*

23839  

360  

196  

23829  

23244  

23327  

23346  

23346  
5222  

23241  

23342  

23343  

23343  

23835  

23843  

4867  

23844  

23236  

23232  

66561  25*

23229  

4869  

23443  

97351  55*

23335  
67871  204*

28813  15

23446  

5219  

37739L  11

67592  235*

5215  

60261  269*

68716  11

63161  269*

4870  

4870  

65353  15

4863  

23338  

23830  

23334  

165  

4861  

28
80

4 
 6

7

23831  

49054  159

23330  

23836  

5223  

5218  

23237  

4866  

68868  169

23837  

464  

23434  

4868  

28927  15

28807  15

23838  

23834  

23240  

23442  

28841  66

23233  
163  

60265  269*

23832  

23427  

23438  

23339  

23431  

4862  

68869  169

191  17*

23833  

65382  1
5

28811  15

23840  

24330  15

4864  

49140  11*

23435  

23841  

23842  

23430  

193  

06.12.2017 14:40, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Änderungen vorbehalten



721 - St. Gallen - Rorschach -Buchs SG - Sargans
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 – 08.12.2018)
Update   
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SG
SGF

SGFN
MOER

HOT

GOL
GOLO

RSST
RS
RSGB

STA
ALRH

RCK
SMG

AUSG
HEBG

REB
ALT

ORT
RTH

SAS
HAG

BU
RAEF

SEV
WEI
NGR

TRUE
SA

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

16:20

23852  

23848  

23358  

67876  204*

23354  

23252  

5226  

23454  

67892  44*

23350  

37754L  66

23346  

23248  

160  

23347  

23343  

60282'  66

23351  

23362  

23362  

23447  

23253  

23462  

23458  

23858  

4869  

23443  

195  

23446  

169  

23355  

45175  159*

23451  

23853  

65383  15

23359  

23359  

67879  135*

368  

4874  

37745L  204*

28849  77

67892  44*

23856  

28846  77

5231  

4870  

60280'  15

68874  169

28938  15

66790  15

28828  7
59

23849  

4876  

4878  

23450  

5223  

167  

23257  

23459  

23846  

23855  

23249  

5227  

28824  1
5

67874  2
04*

24359  15

23455  

23845  

68879  1694877  

23245  

23860  

23859  

4872  

63439  15

23854  

4875  

23847  

63180  15

63435  15

23256  

28826  1
5

49063  269

23260  

194  

24362  15

28815  15

5230  

4871  

23850  

23851  

4873  

23857  

37445L  259*

23852  

23848  

23358  

67876  204*

23354  

23252  

5226  

23454  

67892  44*

23350  

37754L  66

23346  

23248  

160  

23347  

23343  

60282'  66

23351  

23362  

23362  

23447  

23253  

23462  

23458  

23858  

4869  

23443  

195  

23446  

169  

23355  

45175  159*

23451  

23853  

65383  15

23359  

23359  

67879  135*

368  

4874  

37745L  204*

28849  77

67892  44*

23856  

28846  77

5231  

4870  

60280'  15

68874  169

28938  15

66790  15

28828  7
59

23849  

4876  

4878  

23450  

5223  

167  

23257  

23459  

23846  

23855  

23249  

5227  

28824  1
5

67874  2
04*

24359  15

23455  

23845  

68879  1694877  

23245  

23860  

23859  

4872  

63439  15

23854  

4875  

23847  

63180  15

63435  15

23256  

28826  1
5

49063  269

23260  

194  

24362  15

28815  15

5230  

4871  

23850  

23851  

4873  

23857  

37445L  259*
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721 - St. Gallen - Rorschach -Buchs SG - Sargans
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 – 08.12.2018)
Update   
Gültig ab 10.12.2017  

SG
SGF

SGFN
MOER

HOT

GOL
GOLO

RSST
RS
RSGB

STA
ALRH

RCK
SMG

AUSG
HEBG

REB
ALT

ORT
RTH

SAS
HAG

BU
RAEF

SEV
WEI
NGR

TRUE
SA

15:50

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20:00

20:10

20:20

23273  

23866  

37472L  15
28836  7

7

23875  

68890  66

23862  

23805  

23165  15

23475  

192  

23366  

4880  

23873  

45
17

6  
15

9*
45176  159*

24372  15

65381  15

23362  

23462  

23164  15

23471  

24368  15

67880  135*

67880  1
35*

55384L  66

24364  15

55376L  15

23478  
197  17*

23867  

23874  

5235  

23359  

5238  

23863  

5231  

23371  

23870  

47066  44

23375  

4885  
23876  

23363  

4878  

65379  15

23367  

23871  

23869  

48007  779

23459  

4881  

63
44

0 
 1

5

23261  

49056  149

4883  

4886  

4886  

24371  15

367  

24367  15

23864  
24363  15

37771L  15*

68885  66

5234  

23474  

68884  1
59

37784L  15

49062  55*

23861  

68878  6
6

4877  

68717  339

4879  

162  

4884  

24370  15

24374  15

24369  15

23378  

23378  

24365  15

24366  15

23264  

65
37

8 
 1
5

369  

23872  

49052  66

24361  15

23370  

24362  15

4882  

23374  

23268  

23467  

23463  

23272  

23466  

23470  

23868  

23276  

23265  

28832  7
59

164  
23269  

23273  

23866  

37472L  15
28836  7

7

23875  

68890  66

23862  

23805  

23165  15

23475  

192  

23366  

4880  

23873  

45
17

6  
15

9*
45176  159*

24372  15

65381  15

23362  

23462  

23164  15

23471  

24368  15

67880  135*

67880  1
35*

55384L  66

24364  15

55376L  15

23478  
197  17*

23867  

23874  

5235  

23359  

5238  

23863  

5231  

23371  

23870  

47066  44

23375  

4885  
23876  

23363  

4878  

65379  15

23367  

23871  

23869  

48007  779

23459  

4881  

63
44

0 
 1

5

23261  

49056  149

4883  

4886  

4886  

24371  15

367  

24367  15

23864  
24363  15

37771L  15*

68885  66

5234  

23474  

68884  1
59

37784L  15

49062  55*

23861  

68878  6
6

4877  

68717  339

4879  

162  

4884  

24370  15

24374  15

24369  15

23378  

23378  

24365  15

24366  15

23264  

65
37

8 
 1
5

369  

23872  

49052  66

24361  15

23370  

24362  15

4882  

23374  

23268  

23467  

23463  

23272  

23466  

23470  

23868  

23276  

23265  

28832  7
59

164  
23269  
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721 - St. Gallen - Rorschach -Buchs SG - Sargans
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 – 08.12.2018)
Update   
Gültig ab 10.12.2017  

SG
SGF

SGFN
MOER

HOT

GOL
GOLO

RSST
RS
RSGB

STA
ALRH

RCK
SMG

AUSG
HEBG

REB
ALT

ORT
RTH

SAS
HAG

BU
RAEF

SEV
WEI
NGR

TRUE
SA

19:50

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

00:10+

00:20+

65384  1
5

168  

23879  

23891  

23877  

23074  

23490  

23880  

49
05

1 
 6

6

23078  

166  

68890  66

23475  

28831  15

23883  

23073  

45
17

6  
15

9*
45176  159*

13468  367*

190  17*

49053  66*

23884  

28837  64

23494  749*

67880  135*

23478  

4887  

60296'  15

23483  

49059  119*

4888  

23482  

48007  247*

465  

49051  259*

63189  15

47066  44

23375  

23075  

4885  

23479  

23077  

23486  

23292  

23491  

23491  

67891  33*

50024  66

4886  

23379  

467  

60
28

3 
 1

5

23487  

23878  

23889  

23494  17*

23378  

23887  

23289  

23382  

28839  

23890  

23281  

49064  66*

23885  

23285  

23888  

23076  

28835  

23892  

23882  

23284  
23881  

23280  

23277  

37786L  66

28829  55

23288  

23386  

65354  15

23886  

65384  1
5

168  

23879  

23891  

23877  

23074  

23490  

23880  

49
05

1 
 6

6

23078  

166  

68890  66

23475  

28831  15

23883  

23073  

45
17

6  
15

9*
45176  159*

13468  367*

190  17*

49053  66*

23884  

28837  64

23494  749*

67880  135*

23478  

4887  

60296'  15

23483  

49059  119*

4888  

23482  

48007  247*

465  

49051  259*

63189  15

47066  44

23375  

23075  

4885  

23479  

23077  

23486  

23292  

23491  

23491  

67891  33*

50024  66

4886  

23379  

467  

60
28

3 
 1

5

23487  

23878  

23889  

23494  17*

23378  

23887  

23289  

23382  

28839  

23890  

23281  

49064  66*

23885  

23285  

23888  

23076  

28835  

23892  

23882  

23284  
23881  

23280  

23277  

37786L  66

28829  55

23288  

23386  

65354  15

23886  
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